姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家或者地

区居留权

赵驹 男 董事长 中国 中国香港 是（中国香港）

许小松 男
法定代表人、总经

理、董事
中国 深圳 是（中国香港）

高轶文 女 董事 中国 中国香港 是（中国香港）

二、 信息披露义务人之间以及与上市公司的关系

招银叁号和招银动力的普通合伙人均为招银国际。本次权益变动前，招银叁

号、招银动力及招银国际持有公司股份的比例分别为3.32%、3.08%及0.18%，合

计持股为6.59%。

上述本次权益变动前的持股比例为公司首次公开发行股票并在创业板上市

日即2018年6月11日的情况。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未持有境内、境外其他上市公司中

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人招银叁号、招银动力本次权益变动主要因自身资金需求，按

其已披露的减持计划进行减持或持股比例被动变化所致。

二、信息披露义务人未来12个月股份增减计划

2020 年 3 月 13 日，公司披露了《关于合计持股 5%以上股东减持股份预披

露公告》（公告编号：2020-015），公司合计持股 5%以上的股东招银叁号和招银

动力计划于该公告披露之日起 3 个交易日后的 6 个月内以大宗交易方式和（或）

该公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式减持公司股份不

超过 44,167,994 股（占该公告披露日公司总股本比例不超过 2%）。若减持期间公

司实施送股、资本公积金转增股本、配股等除权事项，则对该数量进行相应调整。

后鉴于减持期间公司股份总数发生了变更，故前述拟减持数量相应调整为不超过

44,142,275 股。

截至 2020 年 9 月 29 日，信息披露义务人合计持有公司股份 116,473,546 股，

占公司目前总股本的 4.99999%，不再是公司持股 5%以上的股东；同时本次减持

计划将于 2020 年 10 月 7 日届满。

信息披露义务人在未来 12 个月内，不排除在遵守相关法律、法规及规范性

文件的基础上根据自身实际情况增持或减持其在上市公司拥有权益股份的可能

性。

9

第四节 权益变动方式

一、 权益变动的方式及持股情况

本次权益变动原因系信息披露义务人减持股份以及持股比例被动变化所致。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况如下：

信息披露义

务人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

招银叁号 72,157,116 3.32% 58,369,851 2.50571%

招银动力 66,980,205 3.08% 54,182,107 2.32594%

招银国际 3,921,588 0.18% 3,921,588 0.16835%

合计 143,058,909 6.59% 116,473,546 4.99999%

公司总股本 2,172,437,000 100.00% 2,329,474,028 100.00%

注：

1、上表中信息披露义务人持有的股份来源为公司首次公开发行前股份，性质均为无限

售条件股份。

2、上表中信息披露义务人本次权益变动前的持股数量和持股比例为公司首次公开发行

股票并在创业板上市日即 2018 年 6 月 11 日的情况。

3、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

本次权益变动后，信息披露义务人不再是合计持有公司5%以上股份的股东。

二、 本次权益变动的具体情况

信息披露义务人持有的公司股份来源为公司首次公开发行前股份，自公司上

市之初至本报告书签署之日，信息披露义务人发生的权益变动情况具体如下：

信息

披露

义务

人

事项

权益

变动

方式

权益变动时间

本次权益变动前 本次权益变动后

变动后公司

总股本
持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

招银

叁

号、

招银

动

力、

招银

国际

2018

年限

制性

股票

激励

计划

持股

比例

被动

稀释

2018 年 9 月 19

日
143,058,909 6.59% 143,058,909 6.52% 2,195,017,400

限制

性股

票回

购注

销

持股

比例

被动

增加

2019 年 7 月 10